La§qIoa !e

SOCIEDAD INTERIORANA DE AHORROS Y
PRESTAMOS PARA LA VIVIENDA.
(srAP.s.A.)/

Dirección Regional MiAMBIENIE Herrera

Ventanilla Tesorería

Slip de de

Fecha del-Reqibo_

Guía /.P-.-Aprov.

Iimis§Ienle

No. de Qhe-qq.e*

20t9t2019

Contado

B/. 353.00

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO

Monto Total'

Bi. 353.00

B/. 353.00

Detalle de las Actividades

Observaciones
CANCELA PAZ Y SALVO Y LA EVALUACION DE ESTUTDO DE TMPACTO AMBTENTAL- CATEGORTA I (PROYECTO
REPARTO MAUMELLE #2 - LA ARENA )

Día Mes Año Hora

20 09 201 I 0l:58:00